Sessio XXX

sufficienter expectat? minime cōparuit et cōparet redigi inter acta et de pmissis fieri publica instra q̄c̄t fuerint opportuna vt eadē sy nodus sup p̄faciendū deliberet iudicet ⁊ decernat. put de iure fue rit faciendū q̄n sibi visum fuerit opportunū.

Qua lecta idē dñs p̄sides p toto cōcilio r̄ndit. placet. Et q̄voz p̄sidentis sit vox totū cōciliū q̄n p̄mo de cōsensu oīm nationū cōstitit nāq̄ p̄pter discordiā nationū hispanie et anglie q̄ p̄or respon deret p toto cōcilio placet. Et ad hoc sup q̄libet actu fiendo habe ret cōsensum cardinaliū: et cedulā illius actus signatā p notarios nationū et p̄ferret cū lectura q̄ fieret.

Sessio tricesima in q̄ cōciliū approbat sub tractionē obedientie factā per regem Ara gonum ipsi Petro de luna.

De mercurii decima su

o p̄dicti mensis martij fuit sessio generalis in maiori ec clesia Constañ. solēnter celebrata. In q̄ quidē sessione Reuerend⁹ p̄r dñs Stephan⁹ eps Stephaludē. officii missē d̄ sp̄s̄ctō deuote decantauit. et Reuerēdissim⁹ in xpo p̄r dñs Johā nes eps Hostien. sc̄tē Romā. ecclesie cardinalis et vicecancellar ius h̄mōl sessioni p̄sedit. Interfuit etiā serenissim⁹ princeps dñs Sigismundus Romā. et Hungarie rex. cū sibi multis astatib⁹ principib⁹. Et lectis leranijs ac alijs deuotis orōnib⁹ cum euan gēlio. Dixit iesus discipulis suis. Quontā optet s̄ orare vt nō des ficat̄ rē. Nunciū et oratores cōciliū q̄ fuerūt p cōciliū ad hoc desti nati fecerūt relationē p organū dñi Bernardi de planca decreto rum doctoris quō in castro panistole Dertusien. dioc̄. cū fauoret anglo illustrissimi principis dñi Alfonsi regis Aragonū fuerant et Petrū de luna Benedictū. xij. in sua obedientia nuncupatū in pp̄ria p̄sona apprehenderāt. ac q̄ ipm citauerāt iuxta formā et teno rem citatorij ab ipso cōcilio decreti. Ipseq̄ Petrus responsionem dederat: put hec et alia i ipis instris p̄ dictū dñm Bernardū ebbi b̄tis: ac de s̄bo ad s̄bū plect̄ pleni⁹ p̄tinent. Promotores s̄o cō ciliū p̄tulerunt apud acta registrari. Post hoc aut venerabilis vir

Bessio XXXI

dñs petrus de Lápurga in decretis licētatus quendam decreti
cedulā plegit tenoris subsequentis.

Conciliū approbat subtractionē obediē
entie factam p regem Aragonum.

Sacrofancta Constan. syno/

dus generalis in spūs sancto legitime congregata quontām iter alta
virtuosa et laude digna que pte memorie quondam Ferdinādus
rex Aragonū et Sicilie p extirpatōe execrandi scismatis qd ab
octo fere lustris citra nō pmisit eccliam catholicā sub vno guber
natore et pastore dñoscif pēgisse ordinatōne quādam aduersus
idē scisma et pvnione ecclie catholice feliciter psequenda eū pro
mulgasse cognouim⁹ eadem sacrosancta synodus Constātiē, cau
sis et mortuis in pfata ordinatōne expressis plene inspectis et di
ligēter examinatis de quoz veritate facta extitit eidē synodo plez
na fides, et attento pēcipue tunc atqz nūc vniuersalis ecclie statu et
q sine regia puisione pfata ppetuandī scismatis iminebat et imi
neret periculū ac pstabat et pstaret sacro pfato cōcilio et psequen
ter vnioni ecclie periculū manifestū, eo psertim q idem dñs Be
nedict⁹ sic in sua obediētia noiat⁹ conabat⁹ p sibi adhibita obedi
entiā iam dictū prius pcellū multipliciter impedire et impediuif
se de facto si mādat⁹ ei⁹ obtemperatū fuisset, qd inter alta ex eo sa
tis apparet: q etiā cū obediētia sibi subtracta fuerat p lras suas p
latis et capitulis ne ad dictū sacz conciliū accederent inhibere p
sumpsit. Ideo eadē sacrosancta synodus ex certa scientia et causa
debita cognita ad ppetuā rei memoriā: et vt cūctis clareat veritas
bñ gesta: declarat ordinatōne pdictā a pfato Ferdinādo quōdā
rege iuste et legitime editā et pmulgatam fuisse: et p eū ac illustrem
pncipem dominū Alfonsū eiusdē domini Ferdinandi primoge
nitū et regē modernū seruata Ipamqz pnti decreto dict⁹ ex cau
sis approbat et pfirmat decernitqz illā p oia debuisse et debere ab
omnibz fidelibz obseruari iuxta ipius seriem et tenorē.